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مسائل و مشکلات 16 روستای 
بخش مرکزی لارستان

بررسی شد

با حضور فرماندار ویژه لارستان و نماینده مردم لارستان، 
خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی مسائل و مشکلات 

16 روستای بخش مرکزی لارستان بررسی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
و  استاندار  معاون  حسنی  جلیل  حضور  با  لارستان  ویژه 
مردم  نماینده  جعفرپور  جمشید  لارستان،  ویژه  فرماندار 
اسلامی، علی  لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای 
پیروز بخشدار مرکزی و جمعی زیادی از مسئولین ادارات 
کهن  بلوچی،  روستاهای  مشکلات  و  مسائل  شهرستان، 
برهان، شتوان، سایبان، سردشت، مهرآباد، کهنویه، درز، 
رمیجان، دولت آباد، بیخویه، زیارت، شاه غیب، چاه نهر، 
کهنه و علی آباد بخش مرکزی لارستان موردبررسی قرار 
پروژه های  از  میدانی  بازدید  ضمن  ابتدا  گرفت.مسئولین 
انجام شده و نیز در دست اجرای این روستاها، از نزدیک 
نیز  و  مشکلات  جریان  در  چهره  به  چهره  به صورت  و 
مطالبات و درخواست های اهالی این روستاها قرار گرفتند.
فرماندار ویژه لارستان در این دیدارها در سخنانی اظهار 
داشت: ارتباط نزدیک با اهالی و ساکنان روستاها و آشنا 
شدن با دغدغه ها و مشکلات مردم، موجب تسریع در حل 

مشکلات آنان می شود.
حسنی گفت: با توجه به کمبود اعتبارات، حل مشکلات 
مذکور بر اساس اولویت بندی در دستور کار قرار می گیرد.
وی افزود: فلسفه حضور در روستاها این است که از نزدیک 
به حرف های  به چهره  به صورت چهره  و  دیدار  مردم  با 
آنها گوش فرا دهیم تا گره ای از کار مردم روستاها باز 
شود. معاون استاندار فارس بیان کرد: برای رفع مشکلات 
روستاهای این بخش پیگیری لازم صورت خواهد پذیرفت 
و نگاه ویژه تری به روستاهای محروم منطقه درزو سایبان 
خواهیم داشت. حسنی عنوان کرد: مردم مستحق هرگونه 
ارائه خدمت از سوی مسئولان و دستگاه های خدمات رسان 
از آب،  اعم  باید مشکلات زیرساختی روستاها  و  هستند 

برق و مخابرات و... رفع شود.
فرماندار ویژه لارستان با تأکید بر اینکه باید برای پیشرفت 
روستا، شورا و دهیار نیز فعال و پیگیر مطالبات مردم باشد 
امید  و  تدبیر  منعکس کند، گفت: دولت  را  و مشکلات 
وظیفه خود می داند که به درد دل مردم گوش دهد و برای 

رفع مشکلات مردم قدم بردارد.
پیش ازاین نیز دهیاران و اعضا شوراهای اسلامی روستاهای 
مذکور، مسائل و مشکلات و درخواست های اهالی روستا 

را مطرح و خواستار رفع این موارد شدند.
اجرای طرح هادی، کمبود آب شرب و آب کشاورزی، 
کمبود و فرسوده بودن فضای آموزشی، مشکلات چاه های 
همراه،  تلفن  نامناسب  دهی  آنتن  و  اینترنت  کشاورزی، 
روکش  دیجیتال،  سیستم  مشکل  معابر،  جدول گذاری 
درزو  اصلی  جاده  بخصوص  جاده ها  و  معابر  آسفالت 
سایبان، ایجاد زمین چمن مصنوعی، برق و روشنایی معابر، 
بخشش جرائم بانکی، ضمانت بانکی به صورت زنجیره ای، 
اشتغال پایدار، احداث مجتمع دامداری، نبود ماشین زباله، 
تسهیل  مزارع،  بین  احداث جاده  آبخیزداری،  احداث سد 
و  مسائل  از عمده ترین  غیره  بانکی و  تسهیلات  ارائه  در 
مشکلات مطرح شده بود که توسط مسئولان مربوطه پاسخ 

و نسبت به رفع برخی از آنها قول مساعد داده شد.
خنج  لارستان،  مردم  نماینده  نشست ها  این  در  همچنین 
بخشدار  پیروز  اسلامی، علی  و گراش در مجلس شورای 
مرکزی لارستان و محمد مظفری رئیس دفتر نماینده مردم 

نیز مطالبی را بیان کردند.

آباده
نمایندهمجلس:

تکلیف ایجاد منطقه ویژه 
اقتصادی در آباده به زودی 

مشخص می شود

در  خرمبید  و  بوانات  آباده،  شهرستان های  مردم  نماینده 
مجلس شورای اسلامی گفت: ایجاد منطقه ویژه اقتصادی 

و  شد  مصوب  اقتصادی  کمیسیون  نشست  در  آباده  در 
امیدواریم در یک ماه آینده در صحن علنی خانه ملت با 

رأی مثبت نمایندگان تصویب و عملیاتی شود.
ایجاد  لایحه  افزود:  ایرنا  با  گفت وگو  در  زارع،  رحیم 
هفتم  روز  آباده  شهرستان  در  اقتصادی  ویژه  منطقه 
شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  در  جاری  مردادماه 
اسلامی در قالب ایجاد هشت منطقه آزاد تجاری، صنعتی 
اظهار  وی  رسید.  تصویب  به  اقتصادی  ویژه  مناطق  و 
اقتصادی  ویژه  منطقه  ایجاد  برای  لازم  زیرساخت  کرد: 
در سه حوزه آباده، بوانات و خرمبید مهیا شده و با اعطای 
تسهیلات، شاهد حضور سرمایه گذاران بومی و خارجی در 
این منطقه خواهیم بود. فرماندار شهرستان آباده هم با اشاره 
به قابلیت های این شهرستان در حوزه های مختلف تجاری، 
اقتصادی و صنعتی گفت: ایجاد فرصت های شغلی جدید، 
افزایش میزان فرصت های شغلی، ایجاد سیاست های توسعه 
اهداف  از  اقتصادی، صنعتی  قطب  محقق شدن  منطقه ای، 

تشکیل منطقه ویژه اقتصادی آباده است.
محمد اسداللهی، وجود مکانی امن برای جذب سرمایه های 
از  بهره گیری  و  فناوری  سطح  ارتقای  خارجی،  و  داخلی 
تکنولوژی های برتر و نوین اقتصادی را از دیگر اهداف 

تشکیل منطقه ویژه اقتصادی آباده برشمرد.
شهرستان  در  اقتصادی  ویژه  منطقه  ایجاد  داد:  ادامه  وی 
آباده می تواند محرک توسعه، سرمایه گذاری و کارآفرینی 

در شمال استان فارس باشد.
او بیان داشت: توسعه صادرات و ورود به بازارهای رقابتی 
از  بهره گیری  تولید،  هزینه های  کاهش  طریق  از  جهان 
و  ملی  اقتصاد  تحرک  و  رشد  باهدف  جهانی  امکانات 
و  واردات  برای  قانونی  تسهیلات  پرداخت  منطقه ای، 
مثبت  نتایج  ازجمله  صنعتی  و  تجاری  کالاهای  صادرات 

ایجاد منطقه ویژه اقتصادی به شمار می آید.
فرماندار شهرستان آباده افزود: همچنین گسترش صنعت 
ترانزیت، صادرات مجدد و انتقال کالا )ترانشیب(، جلب 
و تشویق سرمایه گذاری داخلی و خارجی و ایجاد اشتغال 
مولد، زمینه سازی برای راه اندازی صنایع تبدیلی و استفاده 
از ظرفیت های اقتصادی منطقه از دیگر مزایای فعال شدن 

منطقه ویژه اقتصادی در این شهرستان است. 
اسداللهی بابیان اینکه دولت از صنعتگران و تولیدکنندگان 
بررسی  تسهیلات،  ارائه  داشت:  اظهار  می کند،  حمایت 
مشکلات و رفع موانع تولید ازجمله مسائلی است که دولت 
بر آن تأکید دارد و در شهرستان آباده پیگیر آن هستیم. 
فرماندار شهرستان آباده، همچنین خواستار همکاری همه 
دستگاه های اجرایی این شهرستان در حمایت از صنعتگران 

و تولیدکنندگان شد.

فسا
شهرستان فسا در تیررس 

خشکسالی

شهرستان فسا ازجمله مناطقی است که با تداوم خشکسالی 
فرونشست  زیرزمینی،  افت سفره های  پدیده  با  و کم آبی 
تأمین  منابع  و کمبود  بخش کشاورزی  به  آسیب  زمین، 

آب شرب مواجه است.
تداوم خشکسالی و کم آبی و  ایرنا،  به گزارش خبرنگار 
بهره برداری غیراصولی از منابع آب زیرزمینی صدمات و 
آسیب های جبران ناپذیری در بخش های جنوب و جنوب 
در  فسا  شهرستان  و  گذاشته  جای  بر  فارس  استان  شرق 
زمره مناطقی است که حجم این آسیب ها بسیار بالا است.
برداشت های  و  خشکسالی  از  ناشی  آسیب های  حجم 
بی رویه از منابع آب در این شهرستان به حدی است که 
شهرستان  این  دیندارلوی  روستای  در  زمین  فرونشست 
به عنوان شاخص فرونشست ها در استان فارس تعیین شده 
است. مدیر مرکز زمین شناسی و اکتشافات معدنی جنوب 
کشور درخصوص پدیده فرونشست در مناطق جنوب و 
شرق استان فارس و ازجمله فرونشست در شهرستان فسا 
هشدار داد و اظهار داشت: داراب، فسا، نی ریز، مرودشت و 
استهبان ازجمله شهرستان هایی هستند که پدیده فرونشست 
در آنها نگران کننده است و باید مطالعات دقیقی پیرامون 

آن انجام شود. 
طهمورث یوسفی با اظهار نگرانی از اینکه فرونشست در 
برخی از این شهرستان ها زیرزمینی و پنهان است، گفت: 
در برخی از این مناطق شکستگی های زیرزمینی ایجاد شده 
که به صورت تونل های گسیخته بوده و نگران کننده است. 
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان فسا نیز با ابراز 
نگرانی از تداوم خشک سالی و کم آبی در این شهرستان بر 
لزوم اتخاذ راهکارهای پیشگیرانه تأکید کرد و از نصب 
350 کنتور هوشمند در چاه های کشاورزی و انسداد و پُر 
کردن 45 حلقه چاه کشاورزی غیرمجاز در سال گذشته 
در این شهرستان خبر داد. سلیمان کرمی در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا افزود: با پیگیری های که صورت گرفت تا 
پایان سال جاری 25 حلقه چاه کشاورزی غیرمجاز دیگر 
در سطح شهرستان فسا مسدود و پُر خواهد شد و 130 حلقه 
چاه کشاورزی نزدیک به چاه آب شرب تا پایان سال به 
کنتور هوشمند مجهز می شوند. بر اساس آمارهای منتشر 
شده در شهرستان فسا 2 هزار 800 حلقه چاه کشاورزی 
وجود دارد که 2 هزار 200 حلقه آن فعال است و همچنان 

از منابع زیرزمینی آب مصرف می کند.

نصیرآباد،  میانده،  روستای  چهار  در  علمی  تحقیق  یک 
رحیم آباد و سده شهرستان فسا بیانگر آن است که روند 
در  فسا  شهرستان  از  خارج  به  مناطق  این  از  مهاجرت ها 
سیر  کم آبی  و  خشکسالی  تداوم  علت  به  اخیر  سال های 
صعودی داشته است. تجزیه وتحلیل آماری در این پژوهش 
بیانگر آن است که خشکسالی و کم بارشی در این مناطق 
موجب به وجود آمدن چالش های اجتماعی شده و اثرات 
عمومی اجتماعی، امنیتی بر جای گذاشته و تأثیر فراوان 
بر کیفیت زندگی، آموزش وپرورش، سلامت و تندرستی 

خانوارهای روستایی داشته است.
از  ناشی  آسیب های  حجم  از  دیگر  نمونه ای  بیان  برای 
خشکسالی و کم آبی در شهرستان فسا همین بس که تأمین 
آب شرب مردم این شهر و برخی از روستاهای آن مستلزم 
صرف میلیاردها ریال اعتبار و بودجه و انتقال آب از سد 

رودبال در کیلومترها دورتر از این شهرستان است.
سد رودبال در محدوده جغرافیایی شهرستان های همسایه 
فسا قرار دارد و انتقال آب از این سد نیز منشأ بروز برخی 

اختلافات و تنش های اجتماعی شده است.
تجربه شهرستان های دیگر و تجربه تداوم خشکسالی نشان 
آن است که اتخاذ راهکارهای مقابله با کم آبی در مناطقی 
مانند شهرستان فسا دیگر جوابگو نیست، این مناطق نیاز 
به مدیریت قوی در اعمال قانون مصرف بهینه آب دارد، 
برداشت آب از عمق 500 متری زمین در این شهرستان 

و تولید محصولات جالیزی و هندوانه باید متوقف شود.
ده ها هکتار از مزارع این شهرستان هم اکنون زیر کاشت 
ذرت قرار دارد، این محصول در تابستان بیشترین مصرف 
آب را دارد، هیچ منطق و تفکر عاقلانه نمی پذیرد که آب 
شرب  تأمین  برای  آن  به  دسترسی  حتی  که  ارزشمندی 
روستاها نیز به سختی امکان پذیر است صرف تولید ذرت و 

گندم در شهرستان فسا شود.

زرین دشت
شروع عملیات اجرایی خط 

انتقال آبرسانی به شهرک بهار 
زرین دشت

این  بهار  انتقال آبرسانی به شهرک  عملیات اجرایی خط 
شهرستان با پیش بینی 300 خانوار آغاز گردید.

امور  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
امور  مدیر  سیدی  زرین دشت،  شهرستان  روستایی  آبفار 
آبفار شهرستان حجم عملیات را 2300 متر با هزینه 2800 
پیش بینی  و  اعلام  استانی  اعتبارات  محل  از  ریال  میلیون 
فوق  شهرک  آب  تأمین  مشکل  نزدیک  آینده  در  نمود 

مرتفع می گردد.

ممسنی
نشست اصحاب فرهنگ و هنر 
شهرستان ممسنی با فرماندار

 
با  ممسنی  شهرستان  هنر  و  فرهنگ  اصحاب  نشست 
فرماندار شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار 

شد.
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  و 
استان فارس، در این نشست که با حضور ایوبی فرماندار 
شهرستان و معاون فرماندار و هنرمندان شهرستان تشکیل 
بررسی  شهرستان  هنر  و  فرهنگ  حوزه  مشکلات  شد، 
گردید. سید ابراهیم حسینی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
و  هنرمندان  همه  از حضور  تشکر  ممسنی ضمن  اسلامی 
بود  جلسه  این  برگزاری  خواهان  که  فرماندار  از  تشکر 
گفت: در سیاست کاری این اداره تلاش براین است تا با 
ایجاد فضای لازم حضور همه هنرمندان رشته های مختلف 

هنری میسر گردد؛ ولی در چهارچوب قانون.
وی از عملکرد هنرمندان و پای کار بودن آنها با شرایط 
موجود تشکر کرد و گفت: شهرستان ممسنی از توان و 
ظرفیت بالایی هنری در استان برخوردار هستند به طوری که 
این عزیزان صاحب مقام استانی و کشوری در همه رشته ها 
خوشنویسی،  تعزیه،  عکس،  فیلم،  نمایش،  )شعر،  ازجمله 
هنرهای تجسمی، موسیقی، حوزه قرآنی، نویسندگی و...( 
آگاهی  طلایه داران  رسانه  اصحاب  گفت:  وی  می باشند. 
جامعه هستند که در آگاه سازی و اطلاع رسانی شبانه روز 
فعال  شهرستان های  شهرستان جزء  این  و  می کنند  تلاش 

استان در این امر می باشند.
بالایی را در بحث  افزود: درمجموع توان و ظرفیت  وی 
به جرئت  به طوری که  داریم  شهرستان  در  هنر  و  فرهنگ 
ادعا داریم حداقل ۷۰ درصد برنامه های فرهنگی شهرستان 

توسط هنرمندان انجام می گردد.
جامع  گزارشی  ممسنی  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  رئیس 
اقتصاد هنر یکی  داد و گفت:  ارائه  انجمن ها  از عملکرد 
در  که  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  سایت های  از 
جهت اشتغال زایی و حمایت از هنرمندان با توجه به اصل 
تأسیس  راستا  همین  در  هم  اداره  این  و  بوده  مطرح   ۴۴
کلیه  واگذاری  و  فرهنگ  خانه  و  آزاد  آموزشگاه های 

برنامه های آموزشی و اجر را به هنرمندان واگذار کرده و 
موفقیت هایی را در این میان به دست آورده است.

داستان،  شعر،  )نمایش،  انجمن های  مسئول  ادامه،  در 
رسانه،  اصحاب  عکس،  و  فیلم  موسیقی،  نویسندگان، 
تعزیه، خوشنویسی و...( و پیشکسوتان شهرستان مشکلات 
فرماندار  بیان کردند، سپس  را  به خود  حوزه های مربوط 
شهرستان ممسنی گفت: شهرستان ممسنی تاریخی دارد به 
کتیبه ها  و  باستانی  آثارهای  اسلامی،  ایران  تاریخ  قدمت 
هنر  و  فرهنگ  جهت  همین  به  است،  ادعا  این  از  نشان 
شهرستان ممسنی تاریخی بزرگ دارد به طوری که ما اگر 
دارای  شهرستان  این  پیش  قرن  چندین  در  کنیم  بررسی 
علمای بزرگ، مکتب خانه ها و شاعرانی و هنرمندانی بوده 

است.

استان بوشهر
رئیسامورصیدبوشهرمطرحکرد؛

کاهش چشمگیر میزان صید 
میگو در آب های استان بوشهر 

 
رئیس امور صید شیلات استان بوشهر از کاهش چشمگیر 

میزان صید میگو در آب های استان بوشهر خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، منصور پاپری در حاشیه بازدید 
صید  مردادماه  سوم  از  داشت:  اظهار  میگو  صید  روند  از 
میگو در آب های استان بوشهر آغاز شده است و قایق ها 

و لنج های صیادی به دریا رفته اند.
وی با اشاره به اینکه صیادان با استفاده از ۷۰۰ قایق و ۴۹۰ 
لنج در حال صیادی هستند، خاطرنشان کرد: مجوز صید 
نیز  لنج ها  قایق ها ۲۴ و ۴۸ ساعته صادر می شود و  برای 

مجوز صید چهار تا شش روزه می گیرند.
طی  کرد:  اضافه  بوشهر  استان  شیلات  صید  امور  رئیس 
صیادان  بوشهر،  استان  آب های  در  نخست  روز  هفت 
تاکنون ۱۹۰ تن صید داشته اند که ۷۰ تن متعلق به قایق ها 

و ۱۲۰ تن متعلق به لنج ها است.
وی بابیان اینکه میزان صید میگو در سال گذشته طی یک 
هفته نخست ۲۸۰ تن بوده است، ادامه داد: امسال ۱۹۰ تن 
میزان صید  کاهش چشمگیر  بیانگر  که  است  شده  صید 
اینکه  به  اشاره  با  استان بوشهر است. پاپری  در آب های 
میگوی موجود در آب های استان بوشهر از بهترین انواع 
درصد   ۷۰ از  بیش  کرد:  بیان  است،  خلیج فارس  میگوی 

ذخایر میگوی استان بوشهر از نوع ببری سبز است.

استان خوزستان
احداث پایانه صادرات و نمایشگاه 

بین المللی دزفول آغاز شد

محصولات  صادرات  پایانه  احداث  اجرایی  عملیات 
کشاورزی و نمایشگاه بین المللی دزفول با حضور استاندار 
پایانه  طراحی  در  ایرنا،  گزارش  به  شد.  آغاز  خوزستان 
سورتینگ  خط  دزفول  کشاورزی  محصولات  صادرات 
و  گمرک  ساختمان  بسته بندی،  صنایع  سردخانه،  میوه، 
استاندارد و سایر تأسیسات موردنیاز پیش بینی شده است.

برای ساخت پایانه صادرات محصولات کشاورزی دزفول 
500 میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده که با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی اجرا می شود. نمایشگاه بین المللی دزفول 
نیز که شامل 12 هزار مترمربع سالن سرپوشیده و فضای 
نفر   500 و  هزار  یک  ظرفیت  با  همایش  سالن  و  روباز 
است با صرف 450 میلیارد ریال در 2 فاز احداث می شود.
آئین کلنگ زنی  در  استاندار خوزستان  غلامرضا شریعتی 
این 2 طرح که در ابتدای جاده سردشت دزفول برگزار شد 
بر توسعه زیرساخت های بخش کشاورزی و صنایع جانبی 

در راستای توسعه صادرات شمال خوزستان تأکید کرد.
انواع محصولات زراعی و  سالانه بیش از پنج میلیون تن 
باغی در شهرهای دزفول، شوش و اندیمشک تولید می شود 
امکان  شمال خوزستان  در  پایانه صادراتی  احداث  با  که 
از  خارج  به  محصولات  این  از  زیادی  بخش  صادرات 
کشور فراهم می شود. همچنین با حضور استاندار خوزستان 
 120 با صرف  که  دزفول  خمیرمایه  کارخانه  تصفیه خانه 
میلیارد ریال احداث شده و نقش مهمی در کاهش آلودگی 

زیست محیطی دارد افتتاح شد.
عملیات اجرایی طرح فرآوری و بسته بندی گیاهان دارویی 
ریال  میلیارد   110 سرمایه گذاری  با  گیاهی  داروهای  و 

بخش خصوصی نیز آغاز شد.

استان هرمزگان
استاندارهرمزگان:

مسیر ساحلی بندرعباس - تیاب 
تا پایان سال آماده می شود

خط  اول  مرحله  داریم  تلاش  گفت:  هرمزگان  استاندار 
پایان  تا  کیلومتر   24 طول  به  تیاب   - بندرعباس  ساحلی 

سال جاری آماده شده و به بهره برداری برسد.
عملیات  از  بازدید  در  همتی  فریدون  ایرنا،  گزارش  به 
احداث مرحله اول بلوار ساحلی بندرعباس - تیاب، اظهار 
داشت: هزینه اجرای این طرح به روشی متفاوت و از محل 

مالیات بر ارزش افزوده تأمین می شود.
نخست  مرحله  داد:  ادامه  هرمزگان  اداری  شورای  رئیس 
طرح از انتهای بلوار خلیج فارس رود شور دوم و یک مسیر 

نیز تا دانشگاه هرمزگان است.
وی اضافه کرد: عرض 18 کیلومتر از این مسیر که شامل 
انتهای بلوار خلیج فارس تا پل شور دوم می شود، 110 متر 
و عرض 6 کیلومتر بعدی متصل شده به دانشگاه هرمزگان 
24 متر پیش بینی شده است. استاندار هرمزگان اضافه کرد: 
 4 کندرو،  دوچرخه رو،  پیاده رو،  مسیرهای  طرح  این  در 

خط رفت و 4 خط برگشت پیش بینی شده است.
میناب و  فاصله ۲۶ کیلومتری غرب شهر  در  تیاب  بندر 
۱۲۵ کیلومتری شرق بندرعباس قرار دارد و یکی از بنادر 
در  بندر  این  می رود.  شمار  به  هرمزگان  قدیمی  تجاری 
نزدیکی ساحل و کنار خور طبیعی تیاب قرارگرفته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

40 میلیون مترمربع فضای 
آموزشی در کشور نیاز است

توسعه  نوسازی،  سازمان  مردمی  مشارکت های  مدیرکل 
و تجهیز مدارس ایران گفت: دانش آموزان کشور به 40 
میلیون مترمربع فضای آموزشی جدید نیاز دارند که برای 
ریال  میلیارد  هزار   600 از  بیش  فضا  میزان  این  ساخت 

لازم است.
علی شیرزاد در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
بر اساس استاندارد به ازای هر دانش آموز 8.39 مترمربع 

فضای آموزشی نیاز است.
هر  ازای  به  مترمربع  پنج  هم اینک  کرد:  تصریح  وی 
که  ایجادشده  کشور  در  آموزشی  فضای  دانش آموز 
ازای  به  مترمربع  میلیون  معادل؛ 40  مترمربع  همچنان سه 

کل دانش آموزان کشور باید فضای جدید ایجاد شود.
توسعه  نوسازی،  سازمان  مردمی  مشارکت های  مدیرکل 
حدود  گذشته  سال  چهار  گفت: ظرف  مدارس  تجهیز  و 
سطح  در  آموزشگاه  هزار   98 حدود  مجموع  از  یک سوم 

کشور مقام سازی شده اند.
با  طرح های  هیئت وزیران  مصوبه  با  اینکه  بابیان  وی 
قرار  اعتبارات  تخصیص  اولویت  در  خیرین  مشارکت 
ریال  میلیارد  هزار   2 مبلغ  گذشته  سال  گفت:  می گیرند، 
در این زمینه به سازمان نوسازی مدارس کشور تخصیص 
یافت که به طور 100 درصد تحقق یافت. شیرزاد ادامه داد: 
امسال نیز سه هزار میلیارد ریال برای کمک و شتاب بخشی 
در طرح های مشارکتی به سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 

مدارس کشور تخصیص یافته است.
با تأکید برجذب خیرین مدرسه ساز در سطح کشور  وی 
در  خیرین  تعهد  میزان  آمار  آخرین  اساس  بر  گفت: 
جشنواره بیستم خیرین مدرسه ساز کشور بیش از جشنواره 
شده  تعهد  مبلغ  میزان  شیرزاد گفت:  است.  بوده  نوزدهم 
خیرین مدرسه ساز در جشنواره نوزدهم در سراسر کشور 

افزون بر هشت هزار میلیارد ریال بوده است.
کهگیلویه  ازجمله  استان ها  برخی  در  داشت:  اظهار  وی 
تحقق یافته  کامل  به طور  خیرین  تعهد  میزان  بویراحمد  و 
نوسازی،  سازمان  مردمی  مشارکت های  مدیرکل  است. 
در  خیرین  تعهد  افزود:  کشور  مدرس  تجهیز  و  توسعه 
سالن،  درس،  کلاس  مدرسه،  ساخت  مختلف  بخش های 
تجهیزات  و  وسایل  بهداشتی،  سرویس های  نمازخانه، 

آموزشی و هوشمندسازی مدارس است.

باران تابستانی مردم داراب را خوشحال کرد
باران تابستانی در بخش های رستاق و فورگ شهرستان داراب باوجودآنکه مدت زمان  بارش 

زیادی طول نکشید، خوشحالی و شادمانی مردم این منطقه را در پی داشت.
باران  بارش  این  گفت:  ایرنا  خبرنگار  به  دراین باره  داراب  شهرستان  هواشناسی  اداره  رئیس 
سیل آسا عصر پنجشنبه به مدت 10 دقیقه موجب جاری شدن آب های سطحی در این مناطق شد. 
عبدالمهدی عابدی میزان بارش را پنج میلی متر عنوان کرد و گفت: این بارش تابستانی سبب 
جاری شدن آب در رودخانه های فصلی روستاهای قلعه بیابان، لایزنگان، نوایگان و مناطقی از 

بخش فورگ داراب شد. 
تاکنون گزارشی از خسارت های احتمالی این بارش تابستانی منتشر نشده است.


